
１　処理した廃棄物の種類および数量

令和６年10月分

　

　組成 (dry％) (kg/m3) （ｗｔ％） （ｗｔ％） （ｗｔ％） (kJ/㎏) (kJ/㎏) (ｔ/月）

0.00

0.13

0.00

5.79

0.69

0.44

19.87

8.55

23.52

41.01

0.00

100

高位
発熱量

低位
発熱量

処理量

ｶﾞﾗｽ・陶器類

3,495.32

金属類

貝・骨類

繊維類

成分
組成比

単位
容積
重量

水分 灰分 可燃分

10,600 8,700

ゴム・皮革類

合　　計

192 48.17 7.48 44.35

草・わら類

木・竹類

動植物性食品類

土砂・砂類

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類

紙類



２　燃焼ガス温度、集じん器入口ガス温度

項目

１号炉 ２号炉 １号炉 ２号炉

　日 ℃ ℃ ℃ ℃

１日 976 970 173 171

２日 981 982 174 171

３日 973  174  

４日 976  176  

５日 986  175  

６日 979  174  

７日 977  176  

８日 990  177  

９日     

１０日     

１１日     

１２日     

１３日     

１４日     

１５日     

１６日     

１７日     

１８日     

１９日     

２０日     

２１日     

２２日     

２３日 978  171  

２４日 996  172  

２５日 999  172  

２６日 1001  174  

２７日 997  174  

２８日 1001  175  

２９日 995  174  

３０日 1001  174  

３１日 1009  175  

最大値 1009 982 177 171

最小値 973 970 171 171

平均値 989 976 174 171

燃焼ガス温度 集じん器入口ガス温度


